ПРОТОКОЛ N ___
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:
________________________________, дом __________,
ПРОВЕДЕННОГО В ФОРМЕ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

" 05 " мая 2013г.

Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования проводилось по инициативе ______________.

Дата начала голосования " 01 " мая 2013 г.
Дата окончания приема решений собственников помещений 20.00 часов " 05 " мая 2013года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: ___________.
Дата и место подсчета голосов: 05.05.2013 года адрес:______________.

Общая площадь многоквартирного дома: ____________кв.м..
Общая площадь помещений, собственники которых приняли участие в голосовании: __________кв.м или ________% от общего числа голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений (примерная)
1.Выбор счетной комиссии.
2. Определение места хранения документов, составленных по итогам собраний.
3. Выбор Совета дома, председателя Совета дома.

По первому вопросу повестки дня собственники помещений выбрали членов счетной комиссии:

	Петрова

	Иванова

	Сидорова

Голосовали: "За" ___, "Против" ___-______, "Воздержался" __-_______

По второму вопросу повестки дня собственники помещений определили место хранения документов:

_________________________________________

Голосовали: "За" _____, "Против" _____-__, "Воздержался" ____-____

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений выбрали:

	Фамилия, имя, отчество членов Совета дома

	Смирнова

	Васечкин

	Серегин

	Фамилия, имя, отчество председателя Совета дома

	Серегин

Голосовали: "За" ____, "Против" ____-___, "Воздержался" ____-___

Приложение:
Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений в
форме заочного голосования на _____ листах.
Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на
голосование, ______шт.

Счетная комиссия:
1. ____________________________ (_____________).
2. ___________________________ (______________).
3. ____________________________ (_____________).
[bookmark: _GoBack]